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le@dansstationen.nu
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 Adress
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 Organisationsnummer
846003-9194

 Organisationens namn
Dansstationen

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (101 KB)stadgar 130610.docx

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 53

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 16

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Driva gästspelsscen för samtida dans i Malmö för publik, artister och arrangörer. Presentera lokala, nationella och internationella 
gästspel och förmedla dans för barn och unga till skolelever.

Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Våren 2023 planeras gästspel på Palladium med bl a Cassiel Gaube, Sindri Runudde och Nicole Neidert genom Dansnät Sverige och 
Stina Nyberg och Tanja Andersson genom Slingan Tre Scener. Familjesäsong genomförs ihop med Musik i syd. Dansens dag firas på 
Stortorget och dans i skolan-föreställning görs på scenen i juni. Plattform för ny dans och Stolt Scenkonst är stående inslag och 
Malmöfestivalen och Malmö Dance Week är årliga samarbetspartners.

Studioresidens för frilansande koreografer med små publika visningar är en viktig del av verksamheten och den professionella 
dansutvecklingen. Vi samarbetar med barnens scen och Malmö stad kring inköp av dans för barn och unga genom Salto!, som når upp 
till hälften av skoleleverna under tid. Turnéverksamheten fasas ut och samproduktioner för vuxna och unga utvecklas i nya former.

Publiken är jämställd och under 40 år till stor del. Upp till hälften är under 26 år genom vårt regionala nätverk Salto! med flera 
insatser.

Dansstationen är part i de nationella nätverken Dansnät Sverige och Slingan Tre Scener och svensk part ihop med Dansens Hus i 
europeiska Aerowaves för turnéer av unga koreografer.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

ORGANISATION OCH PERSONAL

Lars Eidevall är konstnärlig ledare, Peter Sunesson är Salto!producent/förmedlare, Svetlana Rix gästspelskoordinator/grafisk 
formgivare och Anna Paulnitz är marknadsförare. Ulrich Ruchlinski och Imre Zsibrik delar på teknisk koordination på 70% och Filip 
Vilhelmsson arbetar 35% som scen- och turnétekniker, liksom Tanya Johansson. Teknisk producent/samordnare ingår i det fasta 
personalteamet, som har veckomöten och planerar verksamhetens projekt och huvudansvar löpande. Övriga tekniker är timanställda 
och vid behov projektanställer vi dansare och koreografer.

I vår styrelse sitter Cecilia Malmström Olsson, Jakob Nielsen, Maggi Ottarsdottir, Vanja Lozic, Julia Brandelius, Leif Persson, Ingrid 
Fransson och Erika Ehrnström med olika kompetenser kring ekonomi, kulturpolitik, marknadsföring etc. 28/3 2022 var det årsmöte i 
föreningen.

T o m 2022 hade vi ytterligare en heltidsanställd som producent för Turnékompaniet.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0,7 0,2

Administrativ och teknisk personal 6,7 5,7

Övrig personal 0,0 0,0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Vi finns på Palladium sedan 2004 i samarbete med Musik i Syd, som hade ett regionalt uppdrag att driva en regional dansscen med 
oss tills nyligen. Uppdraget finns inte längre kvar, så Musik i syd får 480.000:-/år av oss i hyra för kontor och studio fr o m 2022. 
2022 täcktes detta av delat extrastöd från kommun och region, men från 2023 ska vi bekosta det själva. Därför upphör tjänsten som 
Turnékompaniets producent jan 2023, så att vi har 500.000:- inom verksamhetsramen för denna kostnad samt ev foajépersonal. 
Därutöver behöver vi minst 800.000:- per år från regionen fr o m 2024 för att hyra dagar på scenen på Palladium motsvarande 
nuvarande verksamhetsomfattning. Alternativt hyra in oss på olika scener. Eller så kan vi flytta till Västra Hamnen, bo ihop med 
Skånes dansteater och betala 2 miljoner/år som delas mellan kommun och region. Dessa tre scenarios hålls alla levande för 
verksamhetens skull, men allt talar i nuläget för att stanna kvar på Palladium. Lokalerna hyrs i andra hand av Dansstationen via Musik 
i syd, som är kontraktsägare och förlänger kontraktet två år i taget i nuläget. samarbetsavtal finns med Dansstationen för 2023 och 
utökat sådant planeras för 2024.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja
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Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

kontor och studio Söderg 15, 211 34 Malmö 240 ca 2023-12-31 50

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (157 KB)samarbetsavtal2023.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Turnékompaniets egenproducerade verksamhet upphör och producenttjänsten avslutas dec 2022. Vi betalar inom verksamhetsramen 
för hyra av kontor och studio, och kan fr o m 2023 även hyra ut studion i andra hand till annan part vid behov.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vi planerar att stanna kvar på Palladium med hyresstöd minst 800.000 från regionen fr o m 2024. Alternativa scenarios, se lokaler 
ovan.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Vi involverar barn och unga som medverkande i elevföreställningar på Stortorget och på scenen, så att de sedan kan återkomma som 
publik, artister eller annat och vara stolta över att de har stått på scen genom oss. I samproduktioner för barn och unga kan vi 
involvera referensgrupper och provpublik vid behov, som kan ge respons och feedback. I Salto!s utbud är det upp till den kommunala 
inköparen att vid behov involvera barn och unga i urvalet.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vi vill nå unga män och kvinnor, men också lojala äldre personer. Vi har särskilt fokus på nyanlända flyktingar och queerpersoner, 
samt arbetar för att utöka antalet icke-vita besökare, genom att erbjuda gästspel med icke-vita i bärande funktioner.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Hemsida, facebook, annonser, nyhetsbrev med mera. Stödmedlemmar får rabatt och fri entré på plattform för ny dans och vissa 
studiovisningar. Under förra året arbetade vi för en mer digitaliserad marknadsföring genom att använda oss av verktyg som hemsida, 
sociala medier, nyhetsbrev samt digitala annonser. Efter hand då restriktionerna lättat och att vi kunnat återgå till publika visningar 
blev det mer aktuellt för Dansstationen att fokusera på fler fysiska kommunikationssätt. Detta har exempelvis tagit uttryck i en mer 
fysisk närvaro (både inom bransch och publikt) genom specifika flyers delats ut, exempelvis Malmö Scenfest, Dansens Dag på 
Stortorget och festivalen SWOP i Roskilde. Övrig regelbunden kommunikationskanal är vårt tryckta säsongsprogram. Både vårt eget 
samt Palladiums program som vi gör med Musik i Syd. Kommunikationskanaler:

Dansstationens och Palladiums hemsida

Kulturcentralens biljettservice

Facebook och Instagram (sponsrade inlägg och event)

Pressutskick via Mynewsdesk

Nyhetsbrev via Getanewsletter.com

Tryckta annonser i Sydsvenskan tillsammans med Musik i Syd

Egna tryckta annonser i Sydsvenskan och i Nöjesguiden

Tryckt program för varje säsong

Tryck familjeprogram tillsammans med Musik i Syd

Affischer som syns i huset och som också skickas ut till valda skolor och organisationer samt till Kulturcentralen

Sökoptimering via Eniro på utvalda sökord

Fysiskt deltagande och nätverkande.

Föreställningsflyers

Flyers med olika erbjudande

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (32,79 MB)MarknadsmaterialVT22.zip
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Dansstationen erbjuder goda arbetsvillkor för kulturskapare och arbetsmöjligheter som gör det möjligt att möta publiken och 
arrangörerna i större utsträckning med danskonsten. Vi vill nå en bred och varierad publik vad gäller åldrar och bakgrund tillsammans 
med Musik i syds verksamhet, så att flera tipsar sina vänner om att gå och uppleva dans genom Dansstationen på Palladium. Malmös 
kulturliv växer vad gäller aktiva professionella dansutövare och behov av studios och lokaler, så våra lokaler behöver säkerställas för 
att också flera kommunala studios och scener skall kunna tillkomma och vidareutveckla Malmös dansliv.

5. Ekonomi
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Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 1900000

Budgeterade totala intäkter 7480000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)ekonomibilaga2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

gästspel vuxna Offentlig 35 2750 35 3000

studiovisningar Offentlig 8 100 8 100

familjegästspel Offentlig 25 760 14 440

dans på Stortorget Offentlig 3 900 3 1000

dans i skolan Offentlig 1 230 1 230

dansstudio No1 elevfst Offentlig 4 760 0 0

workshops MDW Offentlig 12 240 12 240
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Salto! 94 4890 95 5000

turné utomlands 9 254 14 300

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (54 KB)Årsbudget 23.xls
    (54 KB)Årsmötesbudget 2022.xls
    (52 KB)Plan Malmö 2023.doc

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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antagna på styrelsemöte 2013-01-17, årsmöte 2013-03-19 samt extra årsmöte 2013-06-10.



§1. Föreningens namn

Den ideella föreningens namn är DANSSTATIONEN.



§2. Ändamålet med föreningen

Ändamålet med föreningen DANSSTATIONEN är att bedriva scenisk verksamhet med tonvikt på dans genom publika arrangemang och samverkan med artister och arrangörer. 

Föreningen skall arrangera föreställningar, gästspel, festivaler, workshops, samarbetsprojekt och gränsöverskridande experiment men också på andra möjliga sätt stödja dansen i regionen.



§3. Föreningens säte

Föreningen skall ha sitt säte i Malmö.



§4. Medlemskap

Fysiska personer som är intresserade av att arbeta aktivt i linje med scenens och föreningens syften kan söka medlemskap i föreningen. Styrelsen beslutar i frågor om medlemskap. Önskan om utträde ur föreningen ska anmälas till styrelsen. 

Medlemsmöten hålls på styrelsens initiativ eller när 1/3 av medlemmarna begär det. Medlem får information om verksamheten och kan arbeta ideellt inom föreningen



§5. Medlemsavgift

Medlemsavgift betalas per år med belopp och inom tid som årsmötet fastställer.



§6. Verksamhetsår

Föreningens verksamhetsår skall vara kalenderår.



§7. Årsmöte

Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet. Ordinarie årsmöte skall hållas före 31/3 varje år. Eventuella motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 21 dagar före årsmötet. På årsmötet behandlas endast ärenden som tagits upp i kallelsen.





Vid ordinarie årsmöte skall endast följande ärenden förekomma:

· Val av ordförande och sekreterare för mötet

· Val av två justerare/rösträknare att tillsammans med årsmötes ordförande justera protokollet 

· Fråga om mötet blivit utlyst i enlighet med stadgarna

· Fastställande av dagordning

· Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse

· Föredragning av revisionsberättelse 

· Fastställande av resultat och balansräkning

· Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

· Beslut i ärenden som styrelsen remitterat till årsmötet

· Beslut med anledning av motioner till årsmötet

· Beslut om storlek på och förfallodag för nästa års medlemsavgift 

· Beslut om verksamhetsplan

· Beslut om antalet ledamöter och ersättare till styrelsen. 

· Val på ett år av ordförande 

· Val på två år av halva antalet övriga styrelseledamöter 

· Val på ett år av ersättare med angiven turordning

· Val på ett år av revisor samt vid behov revisorssuppleant

· Val på ett år av valberedning och sammankallande i den

· Övriga frågor



§8. Kallelse till årsmöte

Kallelse till årsmöte ska ske senast 30 dagar före årsmötet. Styrelsen ansvarar för att så sker, antingen genom brev eller genom e-post. Av kallelsen skall framgå huruvida förslag om stadgeändring eller annan viktig fråga har väckts samt var möteshandlingar finns tillgängliga. Årsmöteshandlingar skall finnas tillgängliga minst 7 dagar före årsmötet.



§9. Extra årsmöte

Extra årsmöte utlyses för visst ärende av styrelsen, när revisorerna fordrar det eller när minst en tredjedel (1/3) av de röstberättigande medlemmarna skriftligen begär det. Extra årsmöte skall äga rum senast 30 dagar efter det att en sådan begäran har inkommit till styrelsen. Kallelse till extra årsmöte ska av styrelsen utfärdas senast 14 dagar före årsmötet, antingen genom brev eller genom e-post. Vid extra årsmöte behandlas endast frågor som har föranlett det extra årsmötet och som tagits upp på dagordningen.



§10. Rösträtt

Varje medlem som har betalt medlemsavgift för innevarande år har en röst. Rösträtt får utövas endast av medlem som är personligen närvarande vid årsmöten.

Beslut vid årsmöten fattas med enkel majoritet, viket innebär minst hälften av de avgivna rösterna.



§11. Styrelse

Styrelsen är föreningens verkställande organ och består av det udda antal ledamöter som årsmöten beslutar. 

Styrelsen, där den konstnärlige ledaren eller övriga anställda inte får ingå, ansvarar för den ekonomiska driften och har till uppgift att följa den konstnärliga verksamheten. Styrelsen ska se till att räkenskaper förs enligt god revisorssed och att föreningens budget följs

Styrelsens förvaltning skall granskas av revisor. Årsredovisningen skall vara styrelsen tillhanda senast 14 dagar före årsmötet.

Styrelsen utser och anställer konstnärlig ledare. 

Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör, alla för ett år.

Styrelsesammanträden sker på kallelse från ordföranden eller när majoriteten av styrelseledamöterna begär det.

Ersättare har närvaro- och yttranderätt vid styrelsens sammanträden och ska därför kallas till dessa.

Styrelsen är beslutsmässig då mer än hälften av antalet ledamöter är närvarande. Ersättare inträder med beslutanderätt i den ordning de valts på årsmöten. Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst.

Protokoll från styrelsemötet skall före nästa styrelsemöte skickas till samtliga ledamöter och ersättare.

§12. Konstnärlig ledare

Den konstnärliga ledaren rapporterar till styrelsen och beslutar i konstnärliga frågor såväl som i övriga verksamhetsfrågor inom ramen för den beslutade årsbudgeten samt i frågor som rör den löpande verksamheten enligt särskild delegationsordning från styrelsen. 



§13. Valberedning

Valberedningen består av minst två medlemmar i föreningen.

Valberedningen föreslår årsmötet namn för val av ordförande och ledamöter samt ersättare till styrelsen bland föreningens medlemmar. 



§14. Firmatecknare

Styrelsen utser föreningens firmatecknare.



§15. Styrelsemöte

Styrelsemöte hålls minst fyra (4) gånger om året. Möten ska också hållas när ordföranden och två ledamöter så kräver. Kallelse ska skickas minst 8 dagar i förväg. Vid styrelsemöten deltar den konstnärliga ledaren som ständigt adjungerad. Om frågor av särskild betydelse för anställda behandlas skall särskild representant för dessa adjungeras till mötet.

Styrelsen kan utse ett VU bestående av minst ordföranden plus den konstnärliga ledaren. VU kan besluta om den löpande verksamheten enligt verksamhetsplanen och skall rapportera sina beslut till styrelsen.



§16. Uteslutning av medlem 

Uteslutning av medlem sker om denna inte betalar fastställd medlemsavgift eller om medlemmen skadar eller motarbetar föreningens ändamål och syfte.



§17. Upplösning av föreningen

Upplösning av föreningen kan beslutas endast av två på varandra följande årsmöten med 2/3 majoritet av närvarande medlemmar och med likalydande beslut. Det ena av dessa årsmöten måste vara ordinarie årsmöte. Vid upplösning av föreningen fördelas föreningens tillgångar efter årsmötets beslut. Minst 14 dagar måste förflyta mellan dessa båda årsmöten.



§18. Ändring av stadgar

Dessa stadgar kan ändras av två på varandra följande årsmöten med likalydande beslut. Det ena av dessa årsmöten måste vara ordinarie årsmöte. Minst 14 dagar måste förflyta mellan dessa båda årsmöten.
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DUENDE 
- THE SPANISH TERM 
FOR A HEIGHTENED 
STATE OF EMOTION.



THE PERFORMERS STRIVES TO 
REACH DUENDE AND INVITES THE 



AUDIENCE INTO THE SAME 
STATE OF EMOTION.
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Mitt lilla stora rum
Memory Wax 



Söndag 20 mars kl 13.00 + 15.00 
 
Mumintrollet är på väg hem till sin mamma med en kanna mjölk. På vägen träffar han 
Mymlan som är ledsen och gråter. Hennes lillasyster My är nämligen försvunnen. 



Tillsammans ger de sig ut för att hitta henne. 
På scen möter ni berättelsens huvudkaraktärer i form av tre dockor; Mumintrollet, 
Mymlan och Lilla My som tillsammans med skådespelaren tar sig hela vägen hem 
till Muminmamman. Dansarna ger landskapet liv och tillsammans med musiken blir 



det en äventyrlig resa. 
 



Ålder: från 4 år 
Pris: 80 kr. Barn under 12 år: 60 kr



Arr: Musik i Syd och Dansstationen



Lördag 2 april kl 11.00 + 13.00, söndag 3 april kl 11.00 + 13.00 i Studion
 
Vad är det här och vad är det där? Undrar Daniel och upptäcker att fantasin finns i 
allt och överallt. Allt kan hända och allt kan ändras när det vardagliga blir dans. Det 
är det vi kallar dansmagi! 
Mitt lilla stora rum är ett solo i miniformat där publiken får möjlighet att komma nära. 



Ålder: 2-5 år + vuxna
Pris: 80 kr. Barn under 12 år: 60 kr
Arr: Dansstationen



2  0 MAR



Hur gick det sen? 
Teater Sagohuset, av Tove Jansson



2 APR 
3 APR











Biljetter: www.kulturcentralen.nu, tel 040-10 30 20  
Biljettkassan på Palladium. öppnar 1 timme innan resp. föreställning.
Palladium Malmö | Södergatan 15 | 211 34 Malmö | 040-19 19 21



Söndag 30 januari Ålder: från 5 år. 
kl. 14.00  Ludde B med Ayla 



Tisdag 1 februari  Ålder: 1-3 år
kl 9.45 + 11.00  Flax



Lördag 26 februari  Ålder: från 6 år
kl. 14.00  Hud - Kroppsklubben



Söndag 20 mars  Ålder: från 4 år
kl 13.00 + 15.00   Hur gick det sen? Teater Sagohuset, 
   av Tove Jansson.



Lördag 2 april   Ålder: 2-5 år + vuxna 
Söndag 3 april  Mitt lilla stora rum - Memory Wax
kl 11.00 + 13.00   
 



VÅREN 2022 



Lördag 26 februari kl 14.00 
 
I en blå omslutande värld närmar vi oss varandra och huden på ett tryggt och lekfullt 
sätt. Publiken får möjlighet att rikta sitt fokus och sin upplevelse till huden och däri-
genom uppleva sin egen kropp, andras kroppar och sin omgivning på ett nytt sätt. 
Hur känns det att vara nära, hur känns det att vara långt ifrån? Hur känns en gnugg? 
Kan huden vara hungrig och kan huden vara mätt? Vad skulle huden kunna säga 



om den hade en röst? 



Ålder: från 6 år
Pris: 80 kr. Barn under 12 år: 60 kr



Arr: Dansstationen 



26 FEB



Hud
Kroppsklubben 



Söndag 30 januari kl 14.00



I en lekfull konsert med handdockan Ludde B och två musiker presenterar Ayla 
Kabaca kompositören Ludwig van Beethoven och hans musik. Men hur är det med 
Ludde B? Han verkar mer eller mindre säker på att det i själva verket är han som är 
– eller åtminstone borde vara – Ludwig van Beethoven och att det är han som skrivit 
all den fantastiska musiken. Under konserten framför pianisten Markus Kvint och 



violinisten Isabell Bania några av Beethovens största och mest kända verk.



Ålder: från 5 år
Pris: 90 kr



Arr: Musik i Syd



Tisdag 1 februari kl 9.45 + 11.00



Två fågelfilurer lär känna sina vingar och sina röster i en lekfull rörelse- och musik-
föreställning med duon Medi om locklåtar, att pröva sina vingar och bli flygfärdig. De 
spelar blåsinstrument och slagverk, sjunger om lilla snigeln och blinkar med stjärnorna. 
Låtarna som är komponerade av Medi blandas med en stor skopa jazzimprovisation. 
En upplevelse för både öron och ögon med humor, allvar, rörelse och lek. 



Ålder: 1-3 år
Pris: 50 kr
Arr: Musik i Syd



Flax 



30 JAN 1 FEB



Ludde B med Ayla
En lekfull konsert med musik av Ludvig van Beethoven
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DANSSTATIONENS



VÅR 2022
PALLADIUM MALMÖ



HUD
/ Kroppsklubben
Foto: Graham Adey 











22-23 JAN […IT IS CONTAINED IN…]  
LAND BEFORE TIME
8 FEB BÄTTRE FOLK  
HAGAR MALIN HELLKVIST SELLÉN
26 FEB HUD  
KROPPSKLUBBEN 
28 FEB PIANOTOPOGRAFIER  
KENNETH KVARNSTRÖM 
16 MAR OF ITSELF : IN ITSELF  
HUMANS & SOIL
20 MAR HUR GICK DET SEN?  
TEATER SAGOHUSET 
26 MAR MALMÖ SCENFEST 
INFO PÅ DANSSTATIONEN.NU
31 MAR-1 APR AN IMMIGRANT’S STORY  
WANJIRU KAMUYU
2-3 APR MITT LILLA STORA RUM  
MEMORY WAX
19-20 APR CARPE DIEM …ELLER NÄR ÄR DET FÖRSENT 
ATT STARTA PUNKBAND?   
S.O.J SCENKONSTPRODUKTION
23 APR DANSENS DAG 
INFO PÅ DANSSTATIONEN.NU
28-29 APR HEGEMONY  
OFELIA JARL ORTEGA
28-29 MAJ — TILLSAMMANS IGEN —  
DANSSTUDION NO. 1
1 JUN DANS I SKOLAN  
INFO PÅ DANSSTATIONEN.NU
7-8 JUN DUENDE  
LINDA BLOMQVIST 



VÅR 2022



URPREMIÄR



URPREMIÄR











Välkomna till Dansstationens nya säsong våren 2022!



En fortsatt återstart för kulturen, med början redan i januari, då Joanna 
Holewa Chrona och Yared Tilahun Cederlund, kända från Viktor Fröjds 



”Festen” och Afias ”Yebo Yes” med mera, nu själva skapar en duett kring 
temat vatten. Den har premiär 22/1 och turnerar sedan genom Slingan 



till Göteborg och Stockholm.



Kenneth Kvarnström visar ”pianotopografier” genom Riksteatern i  
februari. Och genom Dansnät Sverige kan vi äntligen presentera nyupp-



sättningen av det ikoniska queerverket ”Bättre folk” av Hagar  
Malin Hellkvist Sellén – en koreograf som vi har visat flera verk av de  



senaste åren. Marit Shirin Carolasdotter med samiska och kurdiska 
rötter turnerar med ”of itself : in itself” om urfolk och rätten till sin egen 
kropp. Och Wanjiru Kamuyu med rötter i Östafrika, Amerika och Europa 



skildrar sitt liv av exotifiering och rasism som immigrant i solot  
”An Immigrant´s story”.



För familjen visar vi under våren Sagohusets ”Hur gick det sen?”, Memory 
Wax ”Mitt lilla stora rum” och Kroppsklubbens tredje produktion ”Hud” 



om kroppens största organ.



S.O.J. står för Sara Ekman, Ola Simonsson och Jonas Svensson, som 
tidigare har utforskat tennis och annat. Nu gör de en föreställning om 



att starta ett band med premiär efter påsk hos oss.



Malmö scenfest firar vi i slutet av mars och Dansens dag i slutet av april, 
då Ofelia Jarl Ortega kommer tillbaka med nya trion ”Hegemony”. Det 



blir sedan elevföreställningar i maj månad, och i juni återkommer  
äntligen verket ”Duende” med Linda Blomqvist till oss genom  



Turnéslingan Tre Scener.



Ta hand om er så ses vi snart igen!



/Lars Eidevall 
konstnärlig ledare



Dansstationen











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Samproduceras av 
Turnéslingan Tre scener (MDT 



Stockholm, Atalante Göteborg 
och Dansstationen Malmö). 



FOTO:  Erik Linghede



AVLAND BEFORE TIME



22/1/22 kl. 19.30 + 23/1/22 kl. 18.00



Med en längtan till den magiska världen gör verkets  
dansare en hyllning till varandet och kännandet för att  
koppla an till livets viktigaste källa…. vatten.  



[...it is contained in…] är en ärlig gemensam resa genom inget 
och något, lite och mycket, tystnad och harmoni, stillhet och 
rörelse. En chans att få stämma in och kommunicera med 
varandra på ett spirituellt, känslomässigt och ordlöst plan. 
Känna, formas, minnas, koppla an, kommunicera, vara.



Under skapandet av verket växte tre nyckelord fram som 
koreograferna Yared Tilahun Cederlund och Joanna Holewa 
Chrona höll som ett slags mantra: “Vi vill vara mänskliga, 
den magiska världen och hylla vattnet”.



URPREMIÄR











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Arrangeras av Dansstationen 
och turnerar genom 



Dansnät Sverige



FOTO:  Johan Gunseus



AVHAGAR MALIN  HELLKVIST  SELLÉN 



 8/2/22 kl. 19.30 



Bättre folk har sin utgångspunkt i det gränsland där  
mänskliga värderingar förhandlas. Verket är en kraftfull  
uppgörelse med våra föreställningar om det möjliga. Det 
ställer gång på gång den allvarliga frågan om var gränsen  
går för vad som är möjligt, verkligt och genomförbart.  
Koreografen Hagar Malin Hellkvist Sellén/MHS intresserar  
sig inte för iscensättningar utan ser till att företeelser blir till.



Bättre folk hade urpremiär 2006. Ett banbrytande verk som 
plöjde ny mark inom det samtida koreografifältet. Fyra  
oemotståndliga karaktärer golvade dansscenen med sin 
envist juckande discodans, sitt gränsöverskridande köns-
uttryck och sitt dekonstruerande av hoppet som rörelse.



När Bättre folk får nypremiär 2022 är det ett stycke queer 
scenkonst som bär på både historia och samtidsrelevans.











Från 6 år 



Biljettpris: 80:-
Barn under 12 år: 60:-



FOTO: Graham Adey



AVKROPPSKLUBBEN 



26/2/22 kl. 14.00



HUD är en dansföreställning för lågstadiet där vi tar oss 
an kroppens största organ: huden. Utifrån en segdragen 
känsla av distans inför den egna och andras kroppar till följd 
av smittospridningen av coronaviruset uppmärksammar 
Kroppsklubben hudens betydelse i relation till kropps- 
kontakt och beröring. 



I en blå omslutande värld närmar vi oss varandra och huden 
på ett tryggt och lekfullt sätt. Publiken får möjlighet att  
rikta sitt fokus och sin upplevelse till huden och därigenom  
uppleva sin egen kropp, andras kroppar och sin omgivning 
på ett nytt sätt. Hur känns det att vara nära, hur känns det 
att vara långt ifrån? Hur känns en gnugg? Kan huden vara 
hungrig och kan huden vara mätt? Vad skulle huden kunna 
säga om den hade en röst? 



Föreställningen slår ett slag för den fysiska närheten och rätten 
till att själv bestämma när en vill vara nära eller långt ifrån. 
Vi vill att alla barn som lämnar HUD ska känna sig tryggare, 
säkrare, varmare och närmre sin egen och andras hud!











Biljettpris: 200:-
 Stödmedlemmar: 140:-



u26/stud/pensionär: 100:-



Produceras av Riksteatern. 
Arrangeras av Dansstationen 



FOTO: Sören Vilks



AVKENNETH  KVARNSTRÖM28/2/22 kl. 19.00



Kenneth Kvarnström, en av Nordens mest erfarna  
koreografer inom samtida dans, är åter aktuell. I tre  
decennier har han stått i den svenska dansens centrum.  
Nu återkommer han med ett dansverk där han  
korsbefruktar dans med bildkonst och pianomusik. 



Fyra dansare, några av de bästa i sin generation, är hand-
plockade från USA, Finland, Norge och Sverige. Tillsammans 
med Kenneth, som också syns på scen, skapar de ett kollage 
i upplösning.  



Föreställningen är skapad till musik av kompositören Nils 
Frahm, känd för sitt sätt att kombinera pianomusik med 
elektronik. 











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Samarrangemang med  
Musik i Syd - turnerar  



genom Dansnät Sverige



FOTO:  Tina Vesterlund



AVHUMANS  & SOIL



 16/3/22 kl. 19.30



Marit Shirin Carolasdotter är koreografen vars konstnärskap 
genomsyras av engagemang för urfolkens historia och nutid. 
Med samiska rötter från Jämtland och kurdisk bakgrund från 
Irak tar hon sig an samernas förtryck och den despoti som 
drabbar flertalet ursprungsfolk.   



Hennes första helaftonsverk, of itself : in itself, är en  
personligt laddad föreställning med både dans, musik och 
estradpoesi. Med hjälp av spoken word artisten Juvvá Pittja 
förstärks föreställningens politiska tyngd. Hans ord belyser 
samernas kamp och dansarnas energikrävande och så  
småningom utmattande koreografi förkroppsligar strävan 
efter rätten till sin egen kropp.



Med scenen begravd under 1000 liter jord skapas ett  
angeläget verk där dansarnas fötter, djupt nedborrade i 
jorden, utforskar kroppsminnen nedärvda från tidigare  
generationer. En kartläggning av hur våra förfäders  
kunskaper finns rotade inom oss, som ett eko av det  
kroppsliga förtryck de utstått.











Från 4 år och uppåt



Biljettpris: 80:-
Barn under 12 år: 60:-



FOTO: Emmalisa Pauly



AV TEATERSAGOHUSET



20/3/22 kl. 13.00+15.00



Mumintrollet är på väg hem till sin mamma med en kanna 
mjölk. På vägen träffar han Mymlan som är ledsen och  
gråter. Hennes lillasyster My är nämligen försvunnen. Till-
sammans ger de sig ut för att hitta henne. De behöver ta sig 
fram på en okänd väg i ett föränderligt landskap. Då behövs 
både mod, nyfikenhet och vänskap!



På scen möter ni berättelsens huvudkaraktärer i form av tre 
dockor; Mumintrollet, Mymlan och Lilla My som tillsammans 
med skådespelaren tar sig hela vägen hem till Mumin-
mamman. Dansarna ger landskapet liv och tillsammans  
med musiken blir det en äventyrlig resa.











Biljettpris: 180:- 
Stödmedlemmar: 130:-



u26/stud/pensionär: 90:-



Arrangeras av Dansstationen 
och turnerar genom 



Dansnät Sverige



FOTO:  Pierre Planchenault



AVWANJIRU KAMUYU



 31/3/22 kl. 19.30 + 1/4/22 kl. 18.00 



I solot An Immigrant’s Story utforskar Wanjiru Kamuyu en 
immigrants plats och tillhörighet. Hon tar oss med på en 
personlig resa med hudnära berättelser om att få sina rötter 
uppryckta, att vara annorlunda och att desperat försöka 
hitta sin plats.  



Ensam på scen, omgiven av 35 svarta stolar, berättar Kamuyu 
med ord och dans, om den objektifiering, exotifiering och 
rasism hon mött under sitt liv som kosmopolit. Hon  
reflekterar över den vita cis-mannens privilegium,  
komplexiteten hos en utlänning och hur fördomar och  
kulturella preferenser kan slå knut på tillvaron.



Som en smältdegel kombinerar hon afrikanska, europeiska 
och amerikanska influenser i sitt arbete. Hennes kropp är  
en ständigt föränderlig karta som införlivar nomadens  
stigmatisering och assimilering. Allt med en satirisk  
underton som övertygar med sin rättframhet.











Familjeföreställning  
2–5 år + vuxna 



Biljettpris: 80:-
Barn under 12 år: 60:-



FOTO: Miguel Azcue



AVMEMORY WAX



2/4/22 kl. 11.00+13.00 + 3/4/22 kl. 11.00+13.00



Vad är det här och vad är det där? Undrar Daniel och upp-
täcker att fantasin finns i allt och överallt. Allt kan hända 
och allt kan ändras när det vardagliga blir dans. Det är det vi 
kallar dansmagi!



Mitt lilla stora rum är ett solo i miniformat där publiken får 
möjlighet att komma nära.



Det börjar med att Daniel vaknar, för så brukar det ju börja.
”Va e de?” Undrar Daniel.
”Jamen Daniel”, tänker ni, ”det är ju ditt täcke!”
Eller, är det verkligen det?











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Arrangeras av Dansstationen 



FOTO:  
S.O.J. Scenkonstproduktion



AVS.O.JSCENKONST- PRODUKTION



 19/4/22 kl. 19.30 + 20/4/22 kl. 13.00+18.00  



”Bandmedlemmar sökes…”
Att bara sätta in kontaktannonsen hade varit nervöst. De 
hade alla tre gått och burit på en dröm, var och en på sitt 
håll. Men av olika anledningar hade det aldrig riktigt blivit 
av. Ingen av dom hade någonsin vågat, men nu hade deras 
inre punkare fått nog. Det är nu eller aldrig! Det var dags att 
starta ett band.



Carpe Diem är en dansteaterföreställning för alla som går 
och bär på drömmar, vad de än må vara, unga som gamla, 
med stora eller små drömmar. Med inspiration från punk, 
krautrock och replokaler täckta med äggkartonger har 
Magnus Börjeson skrivit musiken till föreställningen i nära 
samarbete med ensemblen bestående av Sara Ekman,  
Ola Simonsson och Jonas Svensson.



URPREMIÄR











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Arrangeras av Dansstationen 



FOTO:  Natan Gullström



AV OFELIA JARL  ORTEGA



 28/4/22 kl. 19.30 + 29/4/22 kl. 18.00  



Det är en snårig stig, ett sluttande plan. En flyktig och  
våldsam händelse. Vi ser dem måla in sig i ett hörn, hur  
de gör det mot varandra, in i håligheten. Där, konstruerad  
solidaritet i en lek av gymnastiska interventioner; ett  
re-assemblage. Som en maskin du kan träda in i, som  
inte slutar. 



Till ljudet av virveltrummor dansar tre kroppar med svåra 
maktrelationer. Det är broderlig incest driven till sin spets, 
njutningsfull mobbning och mjuka fantasier bakom hårda 
ytor.



Hegemony är ett verk av koreografen Ofelia Jarl Ortega, 
utvecklat tillsammans med dansarna Darío Barreto Damas, 
Andrius Mulokas och Paolo de Venecia Gile.











Biljettpris: 160:- 
Stödmedlemmar: 120:-



u26/stud/pensionär: 80:-



Samproduceras av 
Turnéslingan Tre scener (MDT 



Stockholm, Atalante Göteborg 
och Dansstationen Malmö)



FOTO: Chrisander Brun



AVLINDA  BLOMQVIST



7/6/22 kl. 19.30 + 8/6/22 kl. 18.00



Duende är stunder då något utöver det vanliga gör sig 
närvarande. Ett tillstånd som känns extremt påtagligt men 
som ofta är svårt att sätta ord på; det befinner sig nämligen 
utanför språket och är det där magiska som kan uppstå i en 
estetisk upplevelse då allting är förhöjt och närvarande just 
där och då i stunden.



Duende bejakar dansens och musikens förmåga att  
förmedla känslor och berättelser. Det utforskar relationen 
och diskrepansen mellan det singulära och det kollektiva, 
det personliga och det politiska. Det är en kollektiv kreation 
av den singulära och personliga berättelsen.











1 juni kl 18.00



Upplev morgondagens stjärnor redan idag! Elever med  
dans på skolschemat.



Mer info hittar du på www.dansstationen.nu



AV DANSSTUDION NO. 1
28 maj kl 12.00+15.00+19.00, 29 maj kl 14.00+18.00



Elever från dansskolan Dansstudion No. 1 bjuder på  
föreställning. Biljettsläpp kring påsk.



Mer info hittar du på www.dansstationen.nu



ÖPPEN REPETITION
26 mars kl 12.00+14.00



Öppen repetition av S.O.J Scenkonstproduktions  
föreställning Carpe diem …eller när är det försent att starta 
punkband? som har premiär hos oss senare under våren.



Mer info hittar du på www.dansstationen.nu



PÅ STORTORGET
23 april



Mer info hittar du på www.dansstationen.nu











HITTA HIT
Palladium Malmö



Södergatan 15
211 34 Malmö



Telefon: 040-100150
www.dansstationen.nu



BILJETTER
Förköp hos Kulturcentralen,  S. Förstadsgatan 18, Malmö. 



Telefon 040-103020 eller www.kulturcentralen.nu. 
Kvarvarande biljetter säljs på Palladium 60 minuter 



innan föreställningens start.



DANSÄLSKARE? BLI STÖDMEDLEM!
Som stödmedlem hos Dansstationen får du rabatt på



ordinarie biljettpris, fri entré på våra Plattformar samt 
medlemsinformation. Medlemskap för ett år kostar 100 kr, 



anmäl dig via hemsidan eller på Palladium Malmö i   
samband med en föreställning.
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Flyer-erbjudande-S.O.J-Carpediem.pdf




AVS.O.J  SCENKONST- PRODUKTION
PSST!
Behåll flyern



GÅ 2 TILL 
PRISET FÖR 1



Genom 
koden: PUNK22



via: kulturcentralen.se/
dansstationen



Att bara sätta in kontaktannonsen hade varit nervöst. 
De hade alla tre gått och burit på en dröm, var och en på 
sitt håll. Men av olika anledningar hade det aldrig riktigt 
blivit av. Ingen av dom hade någonsin vågat, men nu hade 
deras inre punkare fått nog. Det är nu eller aldrig! Det var 
dags att starta ett band.



Carpe Diem är en dansteaterföreställning för alla som går 
och bär på drömmar, vad de än må vara, unga som gamla, 
med stora eller små drömmar. Med inspiration från punk, 
krautrock och replokaler täckta med äggkartonger har 
Magnus Börjeson skrivit musiken till föreställningen i nära 
samarbete med ensemblen.



PREMIÄR 19 + 20 APRIL



AVS.O.J  SCENKONST- PRODUKTION
PSST!
Behåll flyern



GÅ 2 TILL 
PRISET FÖR 1



Genom 
koden: PUNK22



via: kulturcentralen.se/
dansstationen



Att bara sätta in kontaktannonsen hade varit nervöst. 
De hade alla tre gått och burit på en dröm, var och en på 
sitt håll. Men av olika anledningar hade det aldrig riktigt 
blivit av. Ingen av dom hade någonsin vågat, men nu hade 
deras inre punkare fått nog. Det är nu eller aldrig! Det var 
dags att starta ett band.



Carpe Diem är en dansteaterföreställning för alla som går 
och bär på drömmar, vad de än må vara, unga som gamla, 
med stora eller små drömmar. Med inspiration från punk, 
krautrock och replokaler täckta med äggkartonger har 
Magnus Börjeson skrivit musiken till föreställningen i nära 
samarbete med ensemblen.



PREMIÄR 19 + 20 APRIL
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UNTZ_BABY_UNTZ.Flyer.pdf




 an interactive dance performance for 
kids where Berlin Techno meets 



children’s party!



UNTZ BABY UNTZ



CAST & CREW
Concept: MYKA
Choreography: My Grönholdt
Set design and costume design: Tove 
Dreiman
Music and sound design: Erik Christof-
fersen
Dance: Andrea Deres and Daniel Jeremiah 
Persson, My Nilsson, Ray Roya
Lighting design: Filip Vilhelmsson
Consultant: Martin Forsberg
Graphics: Anna Paulnitz, Dansstationen 
and Nete Banke, Imperiet
Producer Dansstationens Turnékompani: 
Sofia Wickman
Co-production: MYKA and Dansstationens 
Turnékompani



Imagen the club room’s magical 
world of pulse, smoke and neon 
lights. Take those delicious in-
gredients and put it together with 
a gitty playful baby birthday par-
ty and UNTZ BABY UNTZ is born. An 
interactive dance performance whe-
re bass and beats are mixed with 
baby dance. UNTZ BABY UNTZ is a 
joyful experience where babies and 
preschoolers can move freely to 
explore through activity or rest. 
You don’t wanna miss this!



Co production MYKA + Dansstationens Turnékompani



WORLD PREMIERE 
AUGUST 26th 2022



For toddlers 6 mon - 2 years



 an interactive dance performance for 
kids where Berlin Techno meets 



children’s party!



UNTZ BABY UNTZ



CAST & CREW
Concept: MYKA
Choreography: My Grönholdt
Set design and costume design: Tove 
Dreiman
Music and sound design: Erik Christof-
fersen
Dance: Andrea Deres and Daniel Jeremiah 
Persson, My Nilsson, Ray Roya
Lighting design: Filip Vilhelmsson
Consultant: Martin Forsberg
Graphics: Anna Paulnitz, Dansstationen 
and Nete Banke, Imperiet
Producer Dansstationens Turnékompani: 
Sofia Wickman
Co-production: MYKA and Dansstationens 
Turnékompani



Imagen the club room’s magical 
world of pulse, smoke and neon 
lights. Take those delicious in-
gredients and put it together with 
a gitty playful baby birthday par-
ty and UNTZ BABY UNTZ is born. An 
interactive dance performance whe-
re bass and beats are mixed with 
baby dance. UNTZ BABY UNTZ is a 
joyful experience where babies and 
preschoolers can move freely to 
explore through activity or rest. 
You don’t wanna miss this!



Co production MYKA + Dansstationens Turnékompani



WORLD PREMIERE 
AUGUST 26th 2022



For toddlers 6 mon - 2 years
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		1,668,000		1,900,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		2,650,000		2,775,000

		Region Skåne		2,313,000		2,375,000		exkl 800000/år från 2024

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		6,631,000		7,050,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		240,000

		Malmö kulturnämnd		490,000

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		730,000		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		7,361,000		7,050,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		113,000		115,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		215,000		145,000

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a) överskott förs fram		461,000

		b) Slingan KUR från 2020		130,000		130,000

		c) Salto! intäkter inkl 25000 från 2021		55,000		30,000

		d) tjänster till dansskolor etc		45,000		10,000

		SUMMA Egna intäkter		1,019,000		430,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		8,380,000		7,480,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		379,000		164,000		mindre turnerande

		Administrativ o teknisk personal		3,779,000		3,313,000		en heltidstjänst bort 2023

		Övrig personal		0

		SUMMA lönekostnader		4,158,000		3,477,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		1,246,000		1,345,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		1,247,000		990,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		565,000		606,000

		Marknadsföring		310,000		308,000

		Administration 		302,000		302,000

		Avskrivningar		155,000		131,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) turnékostnader		55,000		20,000

		b) övr resor/transporter		95,000		95,000

		c) diverse		151,000		110,000

		inventarier		96,000		96,000

		SUMMA övriga kostnader		4,222,000		4,003,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		8,380,000		7,480,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.














































senaste version

		INTÄKTER DANSSTATIONEN 2023								GÄSTSPELS-		SALTO!		TURNÉ		SUMMA

										VERKSAMHET				KOMPANIET

		STATLIGA BIDRAG

				Verksamhetsbidrag						1,490,000		250,000		250,000

				Turnéslingan Tre Scener						260,000		0		0

				Arr.stöd Dansnät/Salto!						180,000		0		0

										0		0		0

		KULTURRÅDET/KONSTNÄRSNÄMNDEN								2,360,000		415,000		0		2,775,000

																0

																0

		ÖVRIGA BIDRAG

				Repertoar barn o unga 2008-2009						0		0		200,000		200,000

		Aerowaves								0		0		0		0

														DELTOTAL		0

																0

		REGIONALA BIDRAG

				verksamhetsbidrag						380,000		350,000		496,000		1,226,000

				Salto!-subventioner								684,000		0		684,000

																0

		KULTUR SKÅNE								1,000,000		1,375,000		0		2,375,000

										482,000

		Varav 860.000 subv Salto!

		KOMMUNALA BIDRAG

				Verksamhetsbidrag						1,050,000		0		260,000		1,310,000

				stimulansbidrag						0		0		100,000		100,000

																0

		KULTUR MALMÖ								1,900,000		0		0		1,900,000

		BILJETTINTÄKTER OCH FÖRSÅLDA FÖRESTÄLLNINGAR

				Gästspel vuxna						128,000		0		0		128,000

				Gästspel barn och unga						0		0		10,000		10,000

				Stödmedlemskort						7,000		0		0		7,000

				Turnékompaniet - eget arrangemang						0		0		20,000		20,000

				sålda föreställningar						33,000		0		975,000		1,008,000

																0

										115,000		0		145,000		260,000

		FINANSIELLA INTÄKTER/RÄNTOR

				Postgirokonto						2,000		0		0		2,000

										1,000		0		0		1,000

		ÖVRIGA BIDRAG OCH INTÄKTER

				Samprod barn o unga 2009						187,000		0		150,000		337,000

				Ersättning Dans i Skåne (schablon)						24,500		0		0		24,500

				Tjänster till elevföreställningar						0		0		42,500		42,500

				Skånes Bildningsförbund etc						22,000		0		7,000		29,000

				Kommunavgifter Salto, överskott08						50,000		35,000		0		85,000

		130.000 överförs								139,000		30,000		0		169,000

		SUMMA INTÄKTER								5,515,000		1,820,000		145,000		7,480,000

		Kolumn 1 rymmer drift av basverksamheten och delfinansierar därför kolumn 2 och 3.

		Verksamhetsstöd kommunen 1.900.000:-, regionen 2.375.000:-, Kulturrådet 2.775.000:-.

		KOSTNADER DANSSTATIONEN 2023

		SUMMA LÖNER

										2,030,000		784,000		663,000		3,477,000

		STÄDNING/DRIFT

										48,000		13,000		0		61,000

		INVESTERINGAR (inkl avskrivningar)

										115,000		16,000		0		131,000

		INVENTARIER

										87,000		8,000		0		95,000

		LOKALKOSTN.

										435,000		110,000		0		545,000

		MARKNADSFÖRING

										288,000		20,000		0		308,000

		ADMINISTRATION

										242,000		60,000		0		302,000

		PROD.KOSTNADER

										44,000		920,000		26,000		990,000

		TURNÉKOSTNADER

														20,000		20,000

		GÄSTSPELSKOSTN.

										1,345,000				0		1,345,000

		ÖVR RESOR/TRANSP.

										65,000		30,000		0		95,000

		SKULDRÄNTOR

										1,000						1,000

		ÖVRIGA KOSTNADER

										101,000		9,000		0		110,000

		SUMMA KOSTNADER								4,801,000		1,970,000		709,000		7,480,000

		DANSSTATIONEN TOTALT 2023								GÄSTSPELS-		SALTO!		TURNÉ		SUMMA

										VERKSAMHET				KOMPANIET

		SUMMA INTÄKTER								5,515,000		1,820,000		145,000		7,480,000

		SUMMA KOSTNADER								4,801,000		1,970,000		709,000		7,480,000

		RESULTAT								714,000		-150,000		-564,000		0

		Utvecklingsprojekt 2023 och framåt:

		Stolt Scenkonst, Vogue Ball och Malmö Dance Week behöver resurser.

		Lokalkostnader:

		520.000 reserveras 2023. 2024 behövs minst 800.000 till från regionen.

		Konsultkostnader kan behövas på vägen dit.

		Överföringar:

		Slingan 130.000 (från 2020)





Ursprunglig beräkning

		INTÄKTER DANSSTATIONEN 2009								GÄSTSPELS-						SALTO!						TURNÉKOMPANIET

		Årsmötebudget 090326				20090218				VERKSAMHET												& OM MAN VAKNAR

		STATLIGA BIDRAG

		STATENS KULTURRÅD

				Verksamhetsbidrag								1,490,000						250,000						250,000

				Turnéslingan Tre Scener								260,000						0						0

				Arr.stöd Dansnät/Salto!								180,000						0						0

												0						0						0

										SUMMA		1,930,000				SUMMA		250,000				SUMMA		250,000

		KONSTNÄRSNÄMNDEN residenskoreografer										200,000

																								DELTOTAL		2,630,000

		PRIVATA BIDRAG

		SPARBANKSSTIFTELSEN SKÅNE

				Repertoar barn o unga 2008-2009								0						0						200,000

												0						0						200,000

																								DELTOTAL		200,000

		REGIONALA BIDRAG

		KULTUR SKÅNE

				verksamhetsbidrag								380,000						350,000						496,000

				Salto!-subventioner														684,000						0

										SUMMA		380,000				SUMMA		1,034,000				SUMMA		496,000

																								DELTOTAL		1,910,000

		KOMMUNALA BIDRAG

		KULTUR MALMÖ

				Verksamhetsbidrag								1,050,000						0						260,000

				stimulansbidrag								0						0						100,000

										SUMMA		1,050,000				SUMMA		0				SUMMA		360,000

																								DELTOTAL		1,410,000

		BILJETTINTÄKTER OCH FÖRSÅLDA FÖRESTÄLLNINGAR

				Gästspel vuxna								128,000						0						0

				Gästspel barn och unga								0						0						10,000

				Stödmedlemskort								7,000						0						0

				Turnékompaniet - eget arrangemang								0						0						20,000

				sålda föreställningar								33,000						0						975,000

										SUMMA		168,000				SUMMA		0				SUMMA		1,005,000

																								DELTOTAL		1,173,000

		FINANSIELLA INTÄKTER/RÄNTOR

				Postgirokonto								2,000						0						0

												2,000						0						0

																								DELTOTAL		2,000

		ÖVRIGA BIDRAG OCH INTÄKTER

				Samprod barn o unga 2009								0						0						150,000

				Ersättning Dans i Skåne (schablon)								24,500						0						0

				Tjänster till elevföreställningar								0						0						42,500

				Skånes Bildningsförbund etc								22,000						0						7,000

				Kommunavgifter Salto, överskott08								50,000						35,000						0

										SUMMA		96,500				SUMMA		35,000				SUMMA		199,500

																								DELTOTAL		331,000

										GÄSTSPELS-						SALTO!						TURNÉKOMPANIET

										VERKSAMHET												& OM MAN VAKNAR

												3,826,500						1,319,000						2,510,500

																				DANSSTATIONEN TOTALT 2009						7,656,000

																										7,656,000





Blad2

		





Blad3

		






senaste version

		INTÄKTER DANSSTATIONEN 2022								GÄSTSPELS-		SALTO!		TURNÉ		SUMMA

		Fastställd av årsmöte 220328								VERKSAMHET				KOMPANIET

		STATLIGA BIDRAG

				Verksamhetsbidrag						1,490,000		250,000		250,000

				Turnéslingan Tre Scener						260,000		0		0

				Arr.stöd Dansnät/Salto!						180,000		0		0

										0		0		0

		KULTURRÅDET/KONSTNÄRSNÄMNDEN								1,750,000		400,000		500,000		2,650,000

																0

																0

		ÖVRIGA BIDRAG

				Repertoar barn o unga 2008-2009						0		0		200,000		200,000

		Aerowaves								0		0		0		0

														DELTOTAL		0

																0

		REGIONALA BIDRAG

				verksamhetsbidrag						380,000		350,000		496,000		1,226,000

				Salto!-subventioner								684,000		0		684,000

																0

		KULTUR SKÅNE								737,000		1,339,000		477,000		2,553,000

										482,000

		Varav 838.000 subv Salto!, 240.000 hyresstöd

		KOMMUNALA BIDRAG

				Verksamhetsbidrag						1,050,000		0		260,000		1,310,000

				stimulansbidrag						0		0		100,000		100,000

																0

		KULTUR MALMÖ								1,811,000		0		347,000		2,158,000

		250.000 extrastöd 2021-2022, 240.000 hyresstöd

		BILJETTINTÄKTER OCH FÖRSÅLDA FÖRESTÄLLNINGAR

				Gästspel vuxna						128,000		0		0		128,000

				Gästspel barn och unga						0		0		10,000		10,000

				Stödmedlemskort						7,000		0		0		7,000

				Turnékompaniet - eget arrangemang						0		0		20,000		20,000

				sålda föreställningar						33,000		0		975,000		1,008,000

																0

										113,000		0		215,000		328,000

		FINANSIELLA INTÄKTER/RÄNTOR

				Postgirokonto						2,000		0		0		2,000

										1,000		0		0		1,000

		ÖVRIGA BIDRAG OCH INTÄKTER

				Samprod barn o unga 2009						187,000		0		150,000		337,000

				Ersättning Dans i Skåne (schablon)						24,500		0		0		24,500

				Tjänster till elevföreställningar						0		0		42,500		42,500

				Skånes Bildningsförbund etc						22,000		0		7,000		29,000

				Kommunavgifter Salto, överskott08						50,000		35,000		0		85,000

		591.000 överförs, 25.000 rest subv Salto								635,000		55,000		0		690,000

		SUMMA INTÄKTER								5,047,000		1,794,000		1,539,000		8,380,000

		Kolumn 1 rymmer drift av basverksamheten och delfinansierar därför kolumn 2 och 3.

		Verksamhetsstöd kommunen 1.668.000:-, regionen 2.313.000:-, Kulturrådet 2.650.000:- + 2 x 240.000 hyresstöd.

		KOSTNADER DANSSTATIONEN 2022

		SUMMA LÖNER

										2,072,000		772,000		1,314,000		4,158,000

		STÄDNING/DRIFT

										39,000		7,000		15,000		61,000

		INVESTERINGAR (inkl avskrivningar)

										123,000		24,000		8,000		155,000

		INVENTARIER

										70,000		8,000		17,000		95,000

		LOKALKOSTN.

										378,000		63,000		63,000		504,000

		MARKNADSFÖRING

										257,000		20,000		33,000		310,000

		ADMINISTRATION

										189,000		41,000		72,000		302,000

		PROD.KOSTNADER

										41,000		855,000		351,000		1,247,000

		TURNÉKOSTNADER

														55,000		55,000

		GÄSTSPELSKOSTN.

										1,246,000				0		1,246,000

		ÖVR RESOR/TRANSP.

										49,000		30,000		16,000		95,000

		SKULDRÄNTOR

										1,000						1,000

		ÖVRIGA KOSTNADER

										128,000		16,000		7,000		151,000

		SUMMA KOSTNADER								4,593,000		1,836,000		1,951,000		8,380,000

		DANSSTATIONEN TOTALT 2022								GÄSTSPELS-		SALTO!		TURNÉ		SUMMA

										VERKSAMHET				KOMPANIET

		SUMMA INTÄKTER								5,047,000		1,794,000		1,539,000		8,380,000

		SUMMA KOSTNADER								4,593,000		1,836,000		1,951,000		8,380,000

		RESULTAT								454,000		-42,000		-412,000		0

		Utvecklingsprojekt 2022 och framåt:

		Stolt Scenkonst, Vogue Ball och Malmö Dance Week behöver resurser.

		Lokalkostnader:

		480.000:- för hyra kontor o studio 2022 mot extrastöd. 500.000 reserveras 2023. 2024 är annan lösning på plats.

		Konsultkostnader kan behövas på vägen dit.

		Överföringar:

		Ej utnyttjade Saltosubventioner 25.000, Slingan 130.000

		Extrastöd Malmö 250.000 förs fram från 2021.

		590.000 från 2021 förs till 2022.

		Turnékompaniets produktioner:

		Ny samproduktion med My Grönholdt genomförs 2022

		KORAturné i Danmark avslutas våren 2022.





Ursprunglig beräkning

		INTÄKTER DANSSTATIONEN 2009								GÄSTSPELS-						SALTO!						TURNÉKOMPANIET

		Årsmötebudget 090326				20090218				VERKSAMHET												& OM MAN VAKNAR

		STATLIGA BIDRAG

		STATENS KULTURRÅD

				Verksamhetsbidrag								1,490,000						250,000						250,000

				Turnéslingan Tre Scener								260,000						0						0

				Arr.stöd Dansnät/Salto!								180,000						0						0

												0						0						0

										SUMMA		1,930,000				SUMMA		250,000				SUMMA		250,000

		KONSTNÄRSNÄMNDEN residenskoreografer										200,000

																								DELTOTAL		2,630,000

		PRIVATA BIDRAG

		SPARBANKSSTIFTELSEN SKÅNE

				Repertoar barn o unga 2008-2009								0						0						200,000

												0						0						200,000

																								DELTOTAL		200,000

		REGIONALA BIDRAG

		KULTUR SKÅNE

				verksamhetsbidrag								380,000						350,000						496,000

				Salto!-subventioner														684,000						0

										SUMMA		380,000				SUMMA		1,034,000				SUMMA		496,000

																								DELTOTAL		1,910,000

		KOMMUNALA BIDRAG

		KULTUR MALMÖ

				Verksamhetsbidrag								1,050,000						0						260,000

				stimulansbidrag								0						0						100,000

										SUMMA		1,050,000				SUMMA		0				SUMMA		360,000

																								DELTOTAL		1,410,000

		BILJETTINTÄKTER OCH FÖRSÅLDA FÖRESTÄLLNINGAR

				Gästspel vuxna								128,000						0						0

				Gästspel barn och unga								0						0						10,000

				Stödmedlemskort								7,000						0						0

				Turnékompaniet - eget arrangemang								0						0						20,000

				sålda föreställningar								33,000						0						975,000

										SUMMA		168,000				SUMMA		0				SUMMA		1,005,000

																								DELTOTAL		1,173,000

		FINANSIELLA INTÄKTER/RÄNTOR

				Postgirokonto								2,000						0						0

												2,000						0						0

																								DELTOTAL		2,000

		ÖVRIGA BIDRAG OCH INTÄKTER

				Samprod barn o unga 2009								0						0						150,000

				Ersättning Dans i Skåne (schablon)								24,500						0						0

				Tjänster till elevföreställningar								0						0						42,500

				Skånes Bildningsförbund etc								22,000						0						7,000

				Kommunavgifter Salto, överskott08								50,000						35,000						0

										SUMMA		96,500				SUMMA		35,000				SUMMA		199,500

																								DELTOTAL		331,000

										GÄSTSPELS-						SALTO!						TURNÉKOMPANIET

										VERKSAMHET												& OM MAN VAKNAR

												3,826,500						1,319,000						2,510,500

																				DANSSTATIONEN TOTALT 2009						7,656,000

																										7,656,000





Blad2

		





Blad3

		






Dansstationen 2022-05-11

Preliminär verksamhetsplan för 2023 till Malmö kulturnämnd

VERKSAMHET


Dansstationen - Sveriges största fria dansscen:


   Dansstationens målsättning är att visa aktuell och utmanande danskonst av kvalitet för alla åldrar. Verksamheten har tre samverkande delar – gästspelen för vuxna och unga på Palladium, Salto!-festivalens förmedlande verksamhet för barn o unga i hela Skåne och våra egen- och samproduktioner för ung publik på turné.


   Vår verksamhetsbas är i Malmö, men vi samverkar med många skånska kommuner och når uppemot hälften av de barn som går i skolan i regionen med 1-3 dansföreställningar under deras skolår. De vuxna och unga vuxna som besöker Palladium är också till 30% regional publik.


   Vi når normalt 15.000-20.000 besökare per år, varav 45% barn och unga. Vi arbetar både med artister, arrangörer och publik, stöttar närproducerad danskonst och förmedlar hållbara turnéer till skånska kommuner och den skånska publiken. 


   Vi köper gästspel för ca 1,2 miljoner kr per år och Salto! omsätter kring 1,6 miljoner kr i inköp i hälften av Skånes kommuner. 

   Under pandemin minskade antalet besökare till 15.000 och sen 9.000 totalt under 2020-2021. Turnékompaniets egenproducerande verksamhet och producenttjänst upphör dec 2022, men turné och samproduktion stöttas även i fortsättningen på olika sätt.


Gästspel/nätverk/utvecklingsprojekt 2023:


   Dansstationen är Skånes part i Dansnät Sverige och köper svenska och internationella gästspel på turné via nätverkets gemensamma beslut två gånger per år. 2022 visas Transplantation av Charlotte Engelkes, liksom Bättre Folk och Kvinnor och skog av Hagar Malin Hellkvist Sellén och Marit Shirin Carolasdotters Of itself:in itself. An immigrant´s story av Wanjiru Kamuyu och Jezebel av Cherish Menzo är internationella gästspel. Våren 2023 visar vi Soirée d´études, Sindri Runuddes Sälskap och Nicole Neiderts Call of the void. Studio upplåts åt Bobbi Lo för ”Kolonisterna” och flera koreografer/grupper under 2022, bl a Rumiko Otsuka, Tuva Hildebrand och S. O. J.


   Turnéslingan Tre Scener samproducerar två verk per år efter gemensamma beslut. 2022 turnerar Land Before Time och turnén med Duende genomförs. 2023 tänker vi att Stina Nybergs Make Hay turnerar till dubbel kostnad mot en normal samproduktionsturné samt att vi turnerar ny produktion av Tanja Johansson från Göteborg. På det viset kommer vi ikapp det som inte har kunnat göras under pandemiåren. 

   På öppen plattform visas ny koreografi och experiment för intresserad publik och vi stöttar olika lokala koreografer med studioresidens och spelmöjligheter. 


   Med Musik i Syd samarrangerar vi dansgästspel med livemusik och planerar gemensam familjesäsong.


   Dansstationen är Sveriges part i det europeiska Aerowaves-nätverket tillsammans med Dansens Hus i Stockholm. 


   Elev- och amatörföreställningar är åter möjliga 2022-2023, efter uppehåll 2020 och 2021. Grupper från Skurup, Burlöv, Eslöv, Lomma, Simrishamn och Svedala medverkar där.

Salto!:


   Vårt Salto!-nätverk bygger på tanken att ett kvalitetsurval också främjar kvantiteten förmedlad danskonst. I Malmö samarbetar vi med Barnens Scen och Barnkulturenheten och i andra kommuner med scener och kultursekreterare. Genom Salto! har hälften av Malmös och övriga Skånes skolelever fått se 1-3 dansföreställningar från Skåne, Danmark, övriga Sverige och utlandet under sin skoltid de senaste 20 åren. 100-150 föreställningar har förmedlats till 9.000 barn årligen, men antalet skolbarn i Malmö ökar kraftigt och föreställningarna blir dyrare och spelas ofta för färre antal barn för att bibehålla kvaliteten i upplevelsen. Den regionala översynen visade i en rapport att Dansstationens verksamhet har nått ut till de flesta av de skånska kommunerna.


   Salto!2021 genomfördes tack vare producentens kontinuerliga kontakt med och stöd till arrangörerna. Utbudsdagen 2022 var digital med filmer, vilket ökar ungas delaktighet i urvalet.








1/3

Stolt Scenkonst 2022-23, Malmo Dance Week m m:


   Stolt Scenkonst på Palladium har blivit ett varumärke för scenkonst av, med och för queer-personer. Juni 2022 visar vi Fuls Baba Karam och Sindri Runuddes Delighthouse and the Dark Room med mera inom Stolt Scenkonst och arbetet fortsätter 2023. Vi samarbetar med Malmöfestivalen kring Vogue Ball och med Malmö Dance Week kring workshops och gästspel för den unga vuxna delvis rasifierade streetdanspubliken. 


Turnékompaniet/samproduktion för unga 2023:


   ”Untz Baby Untz” för små barn och deras vuxna har premiär i samarbete med MYKA augusti 2022. Planen är att MYKA säljer den på turné i Danmark och vi vid behov i Sverige framöver. Utöver det fortsätter Månens sjätte dag att visas på festivaler vid behov, men turnéverksamheten fasas ut. Olika nya former för mindre kostsam samproduktion framöver undersöks istället. 2021 samarbetade vi kring C:A Dans ”Hela Sanningen”. ”Matta Matta” har spelats 226 gånger från 2016 t o m mars 2022 och sätts nu upp i ny version i Nederländerna (30 fst ställdes in våren 2022).

MÅLGRUPPER, PUBLIKARBETE OCH MARKNADSFÖRING


Danskunskap: 


   I samband med gästspel hålls ofta eftersnack eller introduktion med koreografer. 


Långsiktig publikutveckling:


   Vi vill möta den unga, rörliga och växande dansintresserade publiken och arbetar aktivt med att utveckla ung och queer publik och även nyanlända och äldre publik. Ca 45% av publiken är under 26 år och 5-10% av Malmöpubliken är 19-25 år. Gästspelspubliken i Malmö är 40-45% män och mer än 50% är under 40 år. Under Salto!s 25 år har vi haft 230.000 besökande barn på föreställningarna - ca 50% av alla som har gått i grundskolan de åren, och vi når de flesta av Malmös stadsdelar och Skånes kommuner, även om resurserna och utmaningarna är olika i kommunerna. Vi arbetar för jämställdhet, jämlikhet och mångfald i vårt repertoar- och publikarbete - vi har nolltolerans mot trakasserier och rasism och det ska synas för publiken och genomsyra verksamhetens alla delar. 


Långsiktig dansförmedling:


   Sedan 1996 har Dansstationen samproducerat och förmedlat 35 olika svenska och 15 internatio-nella koreografer, varav ca 10 har varit gästkoreografer i våra egenproduktioner och ett tiotal har etablerat en egen koreografisk praktik och verksamhet i och kring Malmö i perioden. Vi har varit mellanhand till ca 30 svenska koreografer/grupper som har fått kulturbidrag de sista 15 åren. Inom Salto! har vi sedan 1997 turnerat och förmedlat ca 45 olika grupper och 50 koreografer, varav ca 15 danska/internationella, med fokus på mångfald i frågor om kropp, ursprung och identitet.
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Profil:


- Dansstationen vill visa aktuell och utmanande dans för alla åldrar, utifrån kropp, identitet, ursprung, tillhörighet, utanförskap, genus, sexualitet med flera aktuella frågor,

- vi vill vara i framkant när det gäller bemötande och kunskapsförmedling, för såväl publik som artister och arrangörer, 


- vi vill vara en synlig dansaktör både lokalt, nationellt och internationellt.


ORGANISATION OCH PERSONAL

   Lars Eidevall är konstnärlig ledare, Peter Sunesson är Salto!producent/förmedlare, Svetlana Rix gästspelskoordinator/grafisk formgivare och Anna Paulnitz är marknadsförare. Ulrich Ruchlinski och Imre Zsibrik delar på teknisk koordination på 70% och Filip Vilhelmsson arbetar 35% som scen- och turnétekniker, liksom Tanya Johansson. Teknisk producent/samordnare ingår i det fasta personalteamet, som har veckomöten och planerar verksamhetens projekt och huvudansvar löpande. Övriga tekniker är timanställda och vid behov projektanställer vi dansare och koreografer. 


   I vår styrelse sitter Cecilia Malmström Olsson, Jakob Nielsen, Maggi Ottarsdottir, Vanja Lozic, Julia Brandelius, Leif Persson, Ingrid Fransson och Erika Ehrnström med olika kompetenser kring ekonomi, kulturpolitik, marknadsföring etc. 28/3 2022 var det årsmöte i föreningen.

LOKALER OCH UTRUSTNING

   Palladium är en unik och fantastisk dans- och musikscen mitt i centrala Malmö, men det nya är att vi betalar 480.000/år för kontor och studio från 2022. 2023 finansierar vi detta genom att ta bort en producenttjänst och en del av verksamheten (alternativt behövs köpta tjänster framöver). Från 2024 finns tre olika scenarios: 1) vara kvar på Palladium 2 år i taget med scenhyra minst 800.000/år via regionen, 2) spela c/o Inkonst, Skånes Dansteater, Palladium med flera platser, och 3) flytta hela verksamheten till Västra Hamnen mot extra årskostnad på 2 miljoner, som i så fall kan delas mellan region och kommun. Musik i Syd har inte längre ett regionalt uppdrag att driva en dansscen på Palladium, vilket leder till detta behov av nya medel. Tidigare har 1 miljon per år i stödet till Musik i Syd avsett Dansstationens närvaro på Palladium sedan 2004. Den delade planeringshorisonten är en stor fördel med att stanna kvar där, men regionala hyrespengar behövs oavsett lösning från 2024 och framåt. Detta är inte ett önskemål, utan en förutsättning för att kunna bedriva verksamhet i framtiden utan regionens dansuppdrag till Musik i Syd.

EKONOMI


   Se lokaler/utrustning för behov av medel till lokalkostnader framöver. För att bibehålla verksamhetens omfattning skrivs lönekostnader upp med 2-2,5% per år, för att den fria dansen inte ska halka efter i utvecklingen. Vi behöver också medel till samproduktion för unga och till en rimlig omfattning av gästspel, drygt 1 miljon per år. Under pandemin har mycket skjutits fram, så 865.000 förs från 2021 till 2022 för att garantera återstarten det året, inklusive extra medel från bidragsgivarna. 130.000 ur KURs stöd 2020 förs fram till 2023, se bifogad prel årsbudget.

Lars Eidevall, konstnärlig ledare för Dansstationen
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